UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1220/GM-SKHĐT

       Thừa Thiên Huế, ngày 28 tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc điều chỉnh dự án Cải thiện

dịch vụ y tế tại tỉnh Thừa Thiên Huế

Để đẩy nhanh quá trình thẩm định, tham mưu UBND tỉnh phê duyệt điều

chỉnh dự án “Cải thiện dịch vụ y tế tại tỉnh Thừa Thiên Huế” sử dụng vốn vay

của Chính phủ Italia, Sở Kế hoạch và Đầu tư tổ chức cuộc họp do Ông Phan

Quốc Sơn - Phó Giám đốc Sở chủ trì.

Trân trọng kính mời:

-  Đại diện Sở Xây dựng;

-  Đại diện Sở Tài nguyên và Môi trường;

-  Đại diện Sở Y tế.

-  Lãnh đạo Ban QLDA Cải thiện dịch vụ y tế.

Thời gian:   14 giờ 00 ngày 30 tháng 3 năm 2023.

Địa điểm:     Hội trường Sở Kế hoạch và Đầu tư.

         Để cuộc họp đạt kết quả, đề nghị các Sở chuẩn bị các nội dung liên quan:

         - Sở Xây dựng:  tiến độ thẩm định dự án Cải thiện dịch vụ y tế tỉnh.

         - Sở Tài nguyên và Môi trường: quy định về giấy phép môi trường đối với

dự án theo Nghị định số 08/2022/NĐ-CP của Chính phủ.

- Ban QLDA Cải thiện dịch vụ y tế tỉnh: báo cáo về tình hình thực hiện dự

án, các khó khăn vướng mắc hiện có trong quá trình hoàn thiện hồ sơ trình

thẩm định để báo cáo tại cuộc họp.

         Đề nghị Quý cơ quan quan tâm, cử đại diện đến dự họp đúng thành phần

và thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KTĐN.

                           KT.GIÁM ĐỐC

                               PHÓ GIÁM ĐỐC

                          Phan Quốc Sơn

		2023-03-28T17:14:18+0700